Entre em contato pelo telefone: (55) 3412-5977,
Ramal 242. 

Sala anexa, acesso pela Galeria da Praça, ao lado
da Câmara Municipal.

Câmara Municipal de Uruguaiana | Carta de Serviços ao Cidadão

CDH

CEP

A Câmara Municipal possui mais de 5.700 cinco mil e
setecentas leis, 75 anos de legislação, atualizadas para
pesquisa de todos no nosso site em “Normas Jurídicas”.

Essa disponibilização traz total acessibilidade de nossa
população as leis que possuem em nosso Município, pois
estes poderão ter acesso a todas através do SAPL ou do